



PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2021.02
Processo Administrativo Nº 031/2021.02
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA
Data de Publicação: 30/12/2021 11:06:31

TOTAL DO PROCESSO: **69.364,00**

FRANCIVALDA SILVA DE VASCONCELOS CASTRO **27.886.137/0001-41** **69.364,00**
77796128304

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 060 100,00 **Total: 7.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: LINDAFLOR Modelo:

Descrição: COROA DE FLORES PARA FUNERAL, CONFECCIONADA EM FLORES NATURAIS COM 1,20M DE DIAMETRO, COM FAIXA DE CONDOLÊNCIAS E DIZERES PERSONALIZADOS COM A IDENTIFICAÇÃO DA INSTITUIÇÃO QUE PRESTA A HOMENAGEM PÓSTUMA.

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 100,00** Total Item: 7.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 069 26,00 **Total: 1.300,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MS ARTIGOS FUNEBRES Modelo:

Descrição: MORTALHA (ADULTA) EM TECIDO TIPO OPALA, COR BRANCA, COMPRIMENTO MÍNIMO 2,90M.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 1.300,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 064 1,69 **Total: 16.900,00**

Item: 1 Unidade: KM Marca: NOVACIAO Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE TRANSLADO FUNEBRE.

Quantidade: 10.000 **Valor Unit.: 1,69** Total Item: 16.900,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 057 147,00 **Total: 2.940,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MS ARTIGOS FUNEBRES Modelo:

Descrição: URNA FUNERÁRIA INFANTIL - URNA FUNERÁRIA INFANTIL POPULAR MEDINDO 1,20CMX0,60CM - MODELO SEXTAVADA EM MADEIRA DE PINHO ENVERNIZADA, COM 6 (SEIS) ALÇAS FIXAS DE 4 (QUATRO) CHAVETAS. CAIXÃO E TAMPA PIROGRAFADOS, FORRO EM TNT.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 147,00** Total Item: 2.940,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 044 3,60 **Total: 504,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: SOL Modelo:

Descrição: VELAS DE PARAFINA BRANCA, MEDINDO 36 CM.

Quantidade: 140 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 504,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 012 500,00 **Total: 25.000,00**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MS ARTIGOS FUNEBRES Modelo:

Descrição: URNA FUNERÁRIA POPULAR, MEDINDO 1,90 X 0,65 X 0,21 M, MODELO SEXTAVADA EM MADEIRA DE PINHO, COM 06 ALÇAS FIXAS E 04 CHAVETAS. CAIXÃO E TAMPA PIROGRAFADO, FORRO EM TNT.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 25.000,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 060 36,00 **Total: 720,00**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE URUBURETAMA
URUBURETAMA-CE**

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: MS ARTIGOS FUNEBRES Modelo:

Descrição: MORTALHA (INFANTIL) EM TECIDO TIPO OPALA, COR BRANCA, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 1,50M.

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 36,00** Total Item: 720,00

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 081 500,00 **Total: 15.000,00**

Item: 1 Unidade: SERVIÇO Marca: NOVACIAO Modelo:

Descrição: SERVIÇO FUNERÁRIO DE CONSERVAÇÃO DE CADÁVERES POR MEIO DE TÉCNICAS RECOMENDADA DE TANATOPRAXIA PARA CORPOS QUE SERÃO VELADOS POR ATÉ 24 HORAS. TÉCNICA UTILIZADA PARA HIGIENIZAÇÃO E CONSERVAÇÃO TEMPORÁRIA DO CADÁVER, BEM COMO UMA APRESENTAÇÃO MAIS ADEQUADA, EXECUTADA EXCLUSIVAMENTE POR AGENTES FUNERÁRIOS, CERTIFICADO PELA CATEGORIA, NECESSÁRIA E OBRIGATÓRIA NOS CASOS PREVISTO NA LEGISLAÇÃO E NAS DEMAIS SITUAÇÕES QUANTO AUTORIZADO E OU SOLICITADO PELA FAMÍLIA.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 500,00** Total Item: 15.000,00

PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA